МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                                                № 323

г. Георгиевск

Об утверждении Программы воспитания

2020-2025 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Программу воспитания на 2020-2025 годы.

 2. Заместителю директора по воспитательной работе Дахкурян Т.Н.

ознакомить с Программой всех участников образовательных отношений

в срок до 05.09.2020 года.

3. Ответственной за ведение школьного сайта Мамалян Б.А. разместить

Программу воспитания на 2020-2025 годы.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Дахкурян Т.Н.